Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар

«Центр – детский сад № 101»

С.Б. Карпиной

          __________________________
                                          ______________________________

        ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________
                         (Ф.И.О., год рождения)

________________________________________________________________________________

в МБДОУ МО «Центр развития ребенка – детский сад № 101» с _____________
              (число,месяц год)

паспортные данные заявителя: серия__________№_________________________

выдан_______________________________________________________________

                                         (кем,когда)

                                                                                 Дата______________________

     Подпись___________________